
Městský úřad Abertamy, Farní 2, 362 35  Abertamy  obecabertamy@volny.cz   tel. 353 892 333 
 

 
    ABERTAMY DNE: 
    19. listopadu 2013 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Městský úřad Abertamy, jako pořizovatel Změny č. 1 Územního plánu Abertamy, dle § 6 
odst. 2 a § 6 odst. 6 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“), 
oznamuje, v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona 

doručení, vystavení k veřejnému nahlédnutí a konání veřejného projednání 
o upraveném a posouzeném 

návrhu Změny č. 1 Územního plánu Abertamy (Změna), 
s odborným výkladem. 

 
Termín veřejného projednání: čtvrtek 19. prosince 2013 od 9.00 h 
Místo veřejného projednání: zasedací místnost MěÚ Abertamy, ul. Farní 2, I. patro. 

Upravený a posouzený návrh Změny bude vystaven k veřejnému nahlédnutí na městském 
úřadě (doporučujeme využít úřední dny, pondělí a středu 8,00 – 12,00, 13,00 - 17,00 h a 
úterý, čtvrtek, pátek 7,00 – 12,00, 13,00 - 14,30 h a na internetových stránkách města, a to 
minimálně od 25. listopadu do 27. prosince 2013. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání Změny může každý uplatnit své 
připomínky k návrhu Změny. 
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání mohou vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti uplatnit své námitky. 

Námitky a připomínky se uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a 
podpisem osoby, která je uplatňuje. 
V námitkách musí být navíc uvedeno odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezeno území dotčené námitkou. 
K později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
Námitky a připomínky podané písemně před veřejným projednáním musí být uplatněny na 
adrese pořizovatele, tj. Městského úřadu Abertamy. 
 
 
 

Zdeněk Lakatoš 
starosta města Abertamy 

 
 
 
Vyvěšeno dne:   20. listopadu 2013 
Sejmuto dne:     27. prosince 2013 


